合肥工业大学2012年度部门决算信息公开

   日前，我校收到《关于批复2012年度部门决算的通知》（教财司函[2013]280号），根据《教育部关于做好高等学校财务信息公开工作的通知》（教财[2012]4号）要求，现将2012年部门决算信息予以公开，公开内容为收支决算总表、收入决算表、支出决算表、财政拨款支出决算表（详见附件1-4），如有疑问，请与财务管理办公室联系，联系电话62901132。

附件1：高等学校收支决算总表

附件2：高等学校收入决算表

附件3：高等学校支出决算表

附件4：高等学校财政拨款支出决算表
合肥工业大学
　　　　　　　　　　   　　  　2013年8月15日

PAGE
1